
CAMPEONATO CANTABRIA CxM TRAIL FCDME SNOWRUNNING El Chivo ALTO CAMPOO

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA

POS DORSAL NOMBRE TIEMPO PCAT CAT CLUB

1 119 RUIZ REVUELTA, ROBERTO 0:57:00 C.D. ELEMENTAL VALLE DE PIÉLAGOS

2 69 DIAZ PANDO, DIEGO 0:58:48 C.D.E. KM VERTICAL TORRELAVEGA

3 120 VALDES GALLO, JOSE MARIA 0:59:12 2 VET-A PIELAGOS

4 68 GARCIA MARTINEZ, VICTOR 0:59:48 C.D.E. KM VERTICAL TORRELAVEGA

5 116 RODRÍGUEZ CABALLERO, ADRIAN 1:01:19 CDE PIÉLAGOS

6 102 BRAVO CUERNO, RAÚL 1:01:24 CDE NOJASEMUEVE

7 86 SANTIAGO RODRIGUEZ , MARCOS 1:01:39 LA BRAÑA-SOLORUNNERS

8 109 MIERA PEREZ , SERGIO 1:01:56 6 VET-A C.D. ELEMENTAL VALLE DE PIÉLAGOS

9 92 PEÑA ARCE, JAVIER 1:02:06 G. M. ORZA

10 19 GÓMEZ CALLEJA, JOSÉ JAVIER 1:02:38 7 VET-A C.D.E. FISIOCASTROSPORT TEAM

11 94 MONTES FERNANDEZ, FERNANDO 1:02:56 LA BRAÑA-SOLORUNNERS

12 61 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CARLOS 1:03:29 8 VET-A C.D.E. KM VERTICAL TORRELAVEGA

13 60 SANTOS FERNANDEZ, MARIO 1:04:01 C.D.E. KM VERTICAL TORRELAVEGA

14 71 LAVIN RIOS, MANUEL 1:06:17 C.D.E. KM VERTICAL TORRELAVEGA

15 114 PAJARES ROJO, SERGIO 1:07:37 9 VET-A LA BRAÑA-SOLORUNNERS

16 104 FERNANDEZ VALLEJO, DIEGO 1:09:13 TRES MARES LA MILANA

17 113 SANCHEZ GARCIA, HECTOR 1:09:25 1 PROM-M LA BRAÑA-SOLORUNNERS

18 80 CASO, MARIANO 1:09:27 10 VET-A CLUB LIEBANA

19 81 PEÑA ARCE, JULIO 1:09:31 C.D.E. CLUB DE MONTAÑA CINESIS

20 112 PAJARES ROJO , JAVIER 1:10:14 12 VET-A LA BRAÑA-SOLORUNNERS

21 41 RUIZ ZUBELZU, RAUL 1:11:20 C.D.E. VENTURA SKY

22 62 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ALBERTO 1:12:35 C.D.E. KM VERTICAL TORRELAVEGA

23 40 BLANCO SAIZ, ALBERTO 1:13:33

24 77 RIVERO VALENZUELA, DAVID 1:13:36 C.D.E. FISIOCASTROSPORT TEAM

25 65 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 1:13:55 1 VET - C C.D.E. PIÉLAGOS

26 54 SEDANO SALCES, RICARDO 1:15:08 15 VET-A

27 108 MADRAZO PEREZ, JOSE LUIS 1:15:09 17 VET-A C.D.E. FISIOCASTROSPORT TEAM

28 72 MADRAZO ALONSO, SERGIO 1:15:54 18 VET-A C.D.E. PIN PROJECT

29 46 BARAJA GUERRA, LUIS 1:18:00 C.D.E. KM VERTICAL TORRELAVEGA

30 63 SANTAMARIA SIERRA, CARLOS 1:18:40

31 106 GONZALEZ FUENTES, ÓSCAR 1:20:21 21 VET-A

32 67 BREGEL AMO, PEDRO ÁNGEL 1:20:21 22 VET-A CLUB LA MAREA AZUL

33 107 GONZÁLEZ IRUSTA, ÁNGEL 1:21:48 23 VET-A

34 48 PARDO ALVARO, LUIS FERNANDO 1:22:02 5 VET-B C.D.E. KM VERTICAL TORRELAVEGA

35 101 JIMÉNEZ CONDE, DAVID 1:22:33 C.D.E. KM VERTICAL TORRELAVEGA

36 50 GONZALEZ RIVERO, FRANCISCO 1:24:38 27 VET-A C.D.E. AGRUPACIÓN MONTAÑA MANCONDIU

37 57 COLLANTES PEÑA, MARTÍN 1:25:32 10 G.M.ORZA

38 100 VALBUENA SOMOZA, EDUARDO 1:26:01 SOMOS ECOPARQUE 

39 91 GUTIÉRREZ CAYÓN, NOÉ 1:26:51 C.D.E. CLUB DE MONTAÑA CINESIS

40 64 CORONA MIGUEL, JONATAN 1:27:11 C.D.E. KM VERTICAL TORRELAVEGA

41 73 BARON BAZ, CESAR 1:28:44 6 VET-B CLUB D. B. ESQUI MONTAÑA SOLVAY

42 111 LOBATO FERNANDEZ, SENDOA 1:29:20 29 VET-A C.D.E. FISIOCASTROSPORT TEAM

43 93 GARCIA NICOLAS, ANTONIO 1:30:35 30 VET-A KILÓMETRO VERTICAL TORRELAVEGA 

44 59 PASCUAL FORCELLEDO , JAVIER 1:31:04

45 76 SECO GARCIA, JOSE MIGUEL 1:39:26 8 VET-B

46 82 GALÁN SÁNCHEZ , ÁNGEL 1:53:17

43 SANTOVEÑA RABAGO, LUIS MIGUEL RET VET-B C.D.E. CORREMILLAS

70 CRESPO GUTIERREZ, ALBERTO NP C.D.E. KM VERTICAL TORRELAVEGA

78 PÉREZ VELARDE, JUAN FRANCISCO NP VET-A C.D.C. NESTLÉ

103 MONTARAZ ACERON, EMMANUEL NP KILÓMETRO VERTICAL TORRELAVEGA 
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CAMPEONATO CANTABRIA CxM TRAIL FCDME SNOWRUNNING El Chivo ALTO CAMPOO

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA

POS DORSAL NOMBRE OFICIAL CLUB

1 122 VILLAMUERA IZQUIERDO, MARCOS 0:35:55 C.D.E. KM VERTICAL TORRELAVEGA

CATEGORÍA PROMESA MASCULINA

POS DORSAL NOMBRE OFICIAL CLUB

1 113 SANCHEZ GARCIA, HECTOR 1:09:25 LA BRAÑA-SOLORUNNERS

SUBCATEGORÍA VETERANA-A MASCULINA

POS DORSAL NOMBRE OFICIAL CLUB

1 120 VALDES GALLO, JOSE MARIA 0:59:12 PIELAGOS

2 109 MIERA PEREZ , SERGIO 1:01:56 C.D. ELEMENTAL VALLE DE PIÉLAGOS

3 19 GÓMEZ CALLEJA, JOSÉ JAVIER 1:02:38 C.D.E. FISIOCASTROSPORT TEAM

4 61 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CARLOS 1:03:29 C.D.E. KM VERTICAL TORRELAVEGA

5 114 PAJARES ROJO, SERGIO 1:07:37 LA BRAÑA-SOLORUNNERS

6 80 CASO, MARIANO 1:09:27 CLUB LIEBANA

7 112 PAJARES ROJO , JAVIER 1:10:14 LA BRAÑA-SOLORUNNERS

8 54 SEDANO SALCES, RICARDO 1:15:08

9 108 MADRAZO PEREZ, JOSE LUIS 1:15:09 C.D.E. FISIOCASTROSPORT TEAM

10 72 MADRAZO ALONSO, SERGIO 1:15:54 C.D.E. PIN PROJECT

11 106 GONZALEZ FUENTES, ÓSCAR 1:20:21

12 67 BREGEL AMO, PEDRO ÁNGEL 1:20:21 CLUB LA MAREA AZUL

13 107 GONZÁLEZ IRUSTA, ÁNGEL 1:21:48

14 50 GONZALEZ RIVERO, FRANCISCO 1:24:38 C.D.E. AGRUPACIÓN MONTAÑA MANCONDIU

15 111 LOBATO FERNANDEZ, SENDOA 1:29:20 C.D.E. FISIOCASTROSPORT TEAM

16 93 GARCIA NICOLAS, ANTONIO 1:30:35 KILÓMETRO VERTICAL TORRELAVEGA 

SUBCATEGORÍA VETERANA-B MASCULINA

POS DORSAL NOMBRE OFICIAL CLUB

1 48 PARDO ALVARO, LUIS FERNANDO 1:22:02 C.D.E. KM VERTICAL TORRELAVEGA

2 73 BARON BAZ, CESAR 1:28:44 CLUB D. B. ESQUI MONTAÑA SOLVAY

3 76 SECO GARCIA, JOSE MIGUEL 1:39:26

SUBCATEGORÍA VETERANA-C MASCULINA

POS DORSAL NOMBRE OFICIAL CLUB

1 65 BORRAJO DEL RIO, FERNANDO 1:13:55 C.D.E. PIÉLAGOS
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